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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 01.06.2026 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ITE Engineering” shpk  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“ITE Engineering” shpk, me NIPT L61530001I, me adresë: “Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, 

Tiranë”  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-84679-05-07-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje rrjeti elektrik, aspirim, ventilim”, me fond limit 

5,286,866.66 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
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pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 31 

datë 11 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ITE Engineering” shpk,                                                        NIPT L61530001I 

   Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t   

Vlera - 4,600,000 (katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ADVANCED” shpk                                                                            K81413042D 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera - 4,800,045 (katër milion e tetëqind mijë lekë e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ADVANCED” shpk                                                                            K81413042D 

   Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it       
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Operatori Ekonomik “ADVANCED” sh.p.k. nuk ka paraqitur Shtojcën 1 “Formulari i Ofertës 

Ekonomike”.  

Operatori Ekonomik “ADVANCED” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

përmushjen e pikës 1/a të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit 

Operatori ekonomik “ADVANCED” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

përmbushjen e pikës 2.2.1 dhe 2.2.2 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, Kapacitetit 

Ekonomik dhe Financiar. 

Operatori ekonomik “ADVANCED” sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

përmbushjen e pikës 2.3.1, 2.3.3, 2.3.5 dhe 2.3.6 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik.  

Operatori ekonomik “ADVANCED” sh.p.k nuk përmbush kriterin 2.3.2 për paraqitjen e 

Certifikimit ISO, pasi asnjë nga Certifikatat e paraqitura nuk është aktive, në momentin e hapjes 

së ofertave.  

Operatori ekonomik “ADVANCED” sh.p.k nuk përmbush kriterin 2.3.5, pasi në Shtojcën 10 

“Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit” nuk ka deklaruar të dhënat e mjeteve që janë marrë 

me qera.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ITE Engineering” shpk, me adresë 

“Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5, Tiranë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,600,000 

(katër milion e gjashtëqind mijë) lekë/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 
 


